
Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 07. 15-én érvényben lévő árakhoz képest értendő. 
Ajánlatunk az F&F táskákra és a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely iskolaszer 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

A mi ünnepünk, 
a te nyereményed.

Részletek: tesco.hu/15ev oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 28. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Kunszentmiklós, Sümeg.

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft
 Tesco 
dobozos

jégkrém
többféle, 900 ml
1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 1110 Ft/1 l 

 509 
 Ft 

 Kunsági 
tejföl
20%, 300 g, 
1697 Ft/1 kg 

 Haribo gumicukor
többféle, 100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l
478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
378 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 Brunos teljes értékű 
macskaeledel baromfi val 
marhával szószban
415 g
769 Ft/1 kg
Clubcarddal: 552 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Jar mosogatószer
többféle, 450 ml
2153 Ft/1 l
Clubcarddal: 1553 Ft/1 l 

 2025. 08. 27  –  08. 31. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 2025. 08. 27  –  08. 31.  2025. 08. 27  –  08. 31. 

Clubcardrdr
nélkül:  949 Ft

 ICO Süni színes gyurma*
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3445 Ft/1 kg 

 2025. 08. 27  –  08. 31.  2025. 08. 27  –  08. 31. 
 Harmónia füzet**
A5, többféle 

A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 07. 15-én érvényben lévő árakhoz képest értendő. 
Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 

vagy a fődíjak valamelyikéért!  

Ajánlatunk 2025. 08. 27. – 2025. 08. 31. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 239 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 319 Ft

 Ajánlatunk a következő ízekre nem vonatkozik: Tesco Banana 
Split jégkrém, Tesco dióízű jégkrém juharszirupos szósszal és 
karamellizált diódarabokkal, Tesco Triple Chocolate jégkrém, 
Tesco csokoládé jégkrém csokoládédarabokkal. 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 798 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 13 %

 Friss csirkecomb 
farrésszel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

.

A képek illusztrációk.



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Piros szőlő 

 Csemegekukorica 

 659 
 Ft 

 Kemencés rusztikus 
vekni
490 g, 1345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 539 Ft

 Zott Protein Drink Plus UHT 
laktózmentes vaníliaízű ital 
édesítőszerekkel
250 ml
2156 Ft/1 l
Clubcarddal: 1436 Ft/1 l 

 249 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 21 %

 1799 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 47 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 739 Ft

 Medve laktózmentes 
kördobozos sajt
140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3493 Ft/1 kg 

 999 Ft/kg

 749 
 Ft/kg 

− 25 %

 Citrom 

 779 Ft

 399 
 Ft 

− 48 %

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 
1596 Ft/1 kg 

 999 Ft/kg

 669 
 Ft/kg 

− 33 %

 Magyar paprika 

 199 
 Ft/db  Fahéjas csiga

80 g, 2488 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Csokoládés 
párna 68 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+ kakaós tej Csokoládés 
párna 68 g +párna 68 g +

Az ajánlat 2025.08.28-09.10. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco palacsinta
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 1199 Ft

 949 
 Ft 

− 20 %

 Tesco darált sertéshús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Grill Master 
friss marhahúspogácsa
440 g, 4543 Ft/1 kg 

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1059 Ft

 Président szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Ben &Jerry's 
jégkrém

100 ml
9990 Ft/1 l
Clubcarddal: 7990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft

 HuLaLá UHT cukrászati 
habalapanyag
200 ml
3195 Ft/1 l
Clubcarddal: 2495 Ft/1 l 

Friss GMO-mentes tojás
M-es méret, 10x53 g/cs,

1711,32 Ft/1 kg

907Ft/cs 91Ft/1 db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x56 g/cs
14226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 779 Ft

 Dr. Oetker Házi krémes 
krémpor
225 g
3462 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3107 Ft/1 kg 

 1999 Ft

 1599 
 Ft 

− 20 %
 Tesco azonnal oldódó 
kakaós italpor hozzáadott 
vitaminokkal és ásványi 
anyagokkal
800 g, 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok tészta
többféle, 144 g
5965 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 7590 Ft

 Gala Dupla őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

 2390 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3883 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Dreher Hydrate 
vagy Dreher 24 
dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8890 
 Ft 

 10390 Ft

 Zwack Unicum keserűlikőr
1 l 

 Stella Artois 
dobozos sör
0,5 l
830 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos világos 
sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Sió Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6690 Ft

 Absolut vodka
0,7 l
9557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 415 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere&Schubert 
bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1829 Ft

 Natara pezsgő
többféle, 0,75 l
2439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész Irsai Olivér
0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Koch Chardonnay
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Hilltop Dunántúli 
Irsai Olivér
0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2699 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Libero Up&Go 
bugyipelenka
38 db/cs, 103 Ft/1 db
42 db/cs, 93 Ft/1 db 

 Regina Delicate 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs, 
123,63 Ft/1 db 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 
750 ml, 
1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1080/1025 Ft/1 l 

 769 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Black+Decker 
akkumulátoros 
fúró-csavarozó*
10,8 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 19-26 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem*
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 150 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték*
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

 3899 
 Ft 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 989 Ft

 Rexona 
dezodorspray
többféle, 150 ml
6593 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5260 Ft/1 l 

 899 
 Ft 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/27_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1279 Ft

 Fruttamax Bubble 
szörp
többféle, 0,5 l
2558 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pritt ragasztóstift*
10 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 245 Ft

 ICO Koh-i-Noor 
egyenes vonalzó*
15 cm 

 Famentes 
rajzlap*
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,9 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft

 ICO Süni radír*
3 db/cs
150 Ft/1 db
Clubcarddal: 
110 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2599 Ft

 Tesco 
füzetborító 
fólia*
áttetsző fólia, 
45 cm x 5 m
2599 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1299 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2679 
 Ft 

 3929 Ft

 ICO Süni tempera*
10 db/cs
393 Ft/1 db
Clubcarddal: 268 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 


